
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

«Филипповская основная общеобразовательная школа»  

Октябрьского района Курской области 

 

12 ноября 2021 года                                                                                        №65 
 

О создании рабочей группы  

по разработке программы воспитания  

и календарного плана воспитательной  

работы школы  
 

Во исполнение статьи 12.1 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ 

«Об образовании в Российской Федерации», Федерального закона от 

31.07.2020 № 304-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об 

образовании в Российской Федерации» по вопросам воспитания 

обучающихся», с целью приведения основных образовательных программ 

начального общего, основного общего образования МКОУ «Филипповская 

основная общеобразовательная школа» в соответствие с действующим 

законодательством 

 

Приказываю: 

1. 1. Создать рабочую группу по разработке программы воспитания 

и календарных планов воспитательной работы МКОУ «Филипповская 

основная общеобразовательная школа» (далее – рабочая группа) в составе: 

Колбас А.В., заместитель директора по УВР, 

Дьякова Н.А., старшая пионервожатая, 

Алябьева Л.Л., руководитель МО классных руководителей, старшая 

пионервожатая. 

2. 2. Утвердить Положение о рабочей группе по разработке рабочей 

программы воспитания и календарных планов воспитательной работы школы. 

3. 3. Рабочей группе разработать проекты рабочей программы 

воспитания для основных образовательных программ начального общего, 

основного общего образования и проекты календарных планов 

воспитательной работы МКОУ «Филипповская основная 

общеобразовательная школа в соответствии с Положением о рабочей группе 

по разработке рабочих программ воспитания и календарных планов 

воспитательной работы. 

4.  4. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор школы                                                            Тарасов А.И. 


		2020-09-01T14:31:05+0300
	Тарасов Анатолий Иванович




